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№
Наименование модели встроенной лестницы Внешний вид

Цена в стандартном 

исполнении.

модель КЛАССИКА 

Ширина, высота и форма ступеней могут быть изменены при размещении заказа.

модель ХУРГАДА

Лестница и диванная площадка. Возможна установка ГИДРОМАССАЖНОГО модуля.

модель БАДЕН

Собственный КУРОРТ у Вас дома

модель МАРШ

модель РЕЗОН

модель КАСКАД

Компактная встроенная лестница - ВАША БЕЗОПАСНОСТЬ!

модель СЕРПАНТИН

модель ВИНТАЖ

модель БАЛАБАМ

модель ОПТИМА

модель АМФИТЕАТР

модель КОПАКАБАНА

модель ПРЕСТИЖ
48 600р.             

Прайс лист.  Встроенные лестницы-серия Комфорт. 

22 450р.             

22 600р.             

36 520р.             

38 650р.             

48 200р.             

44 500р.             
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28 500р.             
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24 500р.             
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